

Erhvervsparken Kongeaaen. Vamdrup ApS
C/O Dansk Emballage ApS, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 74 97 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Martin Schack Staffeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsparken Kongeaaen. Vamdrup ApS C/O Dansk Emballage ApS 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 20 74 97 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Schack Staffeldt, adm. direktør Jacob Rosenstand Kunøe, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Dansk Emballage A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed vedrørende køb, salg og udlejning af fast ejendom, opførelse af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 720.933 kr. mod 396.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536.518 kr. mod 161.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	720.933	396.561
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.645	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.000
Andre finansielle indtægter	500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.234	-11.819
Resultat før skat	695.554	416.742
Skat af årets resultat	-159.036	-254.904
Årets resultat	536.518	161.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	536.518	161.838
Disponeret i alt	536.518	161.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.370.511	8.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.375	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.394.886</u>	<u>8.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.394.886</u>	<u>8.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.246	503.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.754	0
Tilgodehavende selskabsskat	73.986	101.037
Andre tilgodehavender	97.806	146.336
Tilgodehavender i alt	<u>278.792</u>	<u>751.020</u>
Likvide beholdninger	<u>591.663</u>	<u>1.887.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>870.455</u>	<u>2.638.575</u>
Aktiver i alt	<u>9.265.341</u>	<u>10.638.575</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>6.041.019</u>	<u>5.504.501</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.166.019</u>	<u>5.629.501</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>311.506</u>	<u>151.652</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.506</u>	<u>151.652</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.386.901	1.717.764
	Deposita	<u>516.326</u>	<u>551.051</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.227</u>	<u>2.268.815</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	345.000	359.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.781	159.857
	Gæld til tilknyttede virksomheder	489.286	1.936.494
	Selskabsskat	0	19.272
	Anden gæld	<u>5.522</u>	<u>113.984</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>884.589</u>	<u>2.588.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.787.816</u>	<u>4.857.422</u>
	Passiver i alt	<u>9.265.341</u>	<u>10.638.575</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.342.663	5.467.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>161.838</u>	<u>161.838</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.504.501	5.629.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>536.518</u>	<u>536.518</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.041.019</u>	<u>6.166.019</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.731.901	345.000	1.386.901	0
Deposita	516.326	0	516.326	516.326
	2.248.227	345.000	1.903.227	516.326

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.371 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Plastics ApS, CVR-nr. 41216085, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
